[image: image1.png]=2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31 марта  2017 года   № 72
Об отмене  административного регламента
 предоставления муниципальных услуг
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании протокола заседания комиссии по повышению качества доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области №9-0/17-М от 20.02.2017, рекомендательного письма администрации Кировского муниципального района Ленинградской области№34-914/17-0-0 от 14.03.2017:
1. Отменить административный регламент предоставления муниципальных услуг «Прием документов от субъектов малого предпринимательства, действующих менее одного года, для участия в конкурсном отборе на получение субсидии на организацию предпринимательской деятельности в рамках муниципальных программ поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный
постановлением администрации от 20 ноября 2015 года №286.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации                                                           О.И. Кибанов

Разослано: дело,  Прокуратура, «Назиевский Вестник»,  Регистр, официальный сайт
_1306139372.bin